
Zudao.loaddí,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 23 de diciembre de 2003.

Expíe Nº 8.477/03

RES C D. N" 313/03

VISTO:

La nota de la Secretaría Técnica del consejo de Investigación de la Universidad Nacional de
Salta, mediante la cual solicita la designación de representantes de esta Facultad para integrar la
Comisión Asesora de Becas:

Que se ha consultado a los distintos Departamentos Docentes y en consecuencia corresponde
emitir el instrumento legal pertinente;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 17/12/03 resolvió proponer a todos los
docentes sin distinguir titulares y suplentes de modo que el CIUNSa disponga de acuerdo a la modalidad
de trabajo que estime conve riente._

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Proponer la nómina de los docentes que seguidamente se menciona como representantes
de esta Unidad Académica para integrar la Comisión Asesora de Becas del Consejo de Investigación:

/

!ng. Dolores Alía
Lic. María Cristina Preti
Lic. Ana Tadea Aragón
MSc. Lidia Ester Ibarra
Prof. María de las Mercedes Moya
Prof. Marcia Mac Gaul
Mag. Daniel Arias Figuerca
Mag. Gustavo Daniel Gil
Ing. Hugo Geronazzo
Dr. Guillermo von Ellenrieder
Dra. Emilce Ottavianelli
Ing. Silvia Blanco
Lic. Sonia Torres de Flores
Ing. Silvano Locatelli

Ing. Norberto Bonini
Dra. Juana R. de la Fuente
Prof. Haydee Musso
Lic. Anaiía Boemo de Ilvento
ing. Héctor Ferreyra
Bioq. Eisa Scaroni de Galván
Bicq. Rosario Gómez de Diaz
Dr. Carlos A. Cadena
Dra. Silvana Flores Larsen
Dr. Miguel Condorí
Dr. Luis Cardón
Dra. Cecilia Gramajo
Dr. Orlando José Avila Blás
Ing. Marta Lucía Lentini

ARTICULO 2%: Hágase saber al Consejo de Investigación, a los interesados y a los Departamentos
Docente. Cumplido, ARCHIVESE.

FRS.:« RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

U~ VEllON~OYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Eactas

NMA


